

Årsredovisning
för
Engineering & Management by Edin AB
559343-1470

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edin Ljeskovica, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen för Engineering & Management by Edin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ingenjörsvetenskap och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	893	1 651	1 320	872
Resultat efter finansiella poster	321	443	351	225
Soliditet (%)	81,1	65,3	59,5	29,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att ägaren inte har varit lika verksam i bolaget som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	343 939	262 913	631 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 913	-262 913	0
Årets resultat			189 030	189 030
Belopp vid årets utgång	25 000	606 852	189 030	820 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	606 852
årets vinst	189 030
	795 882
disponeras så att i ny räkning överföres	795 882
	795 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		892 994	1 651 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 994	1 651 372
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-124 379	-172 391
Personalkostnader	2	-440 905	-1 030 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 090	-6 090
Summa rörelsekostnader		-571 374	-1 208 802
Rörelseresultat		321 620	442 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-63	607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-605	-548
Summa finansiella poster		-668	59
Resultat efter finansiella poster		320 952	442 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-110 000
Resultat före skatt		240 952	332 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 922	-69 716
Årets resultat		189 030	262 913

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 394	16 484
Summa materiella anläggningstillgångar		10 394	16 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	825 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		825 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		835 394	366 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	311 328
Övriga fordringar		9 848	93 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	133 104
Summa kortfristiga fordringar		9 848	538 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		490 371	367 316
Summa kassa och bank		490 371	367 316
Summa omsättningstillgångar		500 219	905 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 613	1 272 081

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

606 852

343 939

Årets resultat

189 030

262 913

Summa fritt eget kapital

795 882

606 852

Summa eget kapital

820 882

631 852

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

250 000

Summa obeskattade reserver

330 000

250 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

435

Skatteskulder

157 363

159 947

Övriga skulder

27 368

229 847

Summa kortfristiga skulder

184 731

390 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 335 613

1 272 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	30 449	30 449
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 449	30 449
Ingående avskrivningar	-13 965	-7 875
Årets avskrivningar	-6 090	-6 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 055	-13 965
Utgående redovisat värde	10 394	16 484

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Tillkommande fordringar	475 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 000	350 000
Utgående redovisat värde	825 000	350 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-22

Göteborg

Edin Ljeskovica
Edin Ljeskovica

2026-02-22